Tio Hugo r RS Prefeifitra
Municipal

;r
I erras

ESTADO DO RIO GRÂI{DE DO SUL

ATA DE REGTSTRO DE PREÇOS r.to 00312023

O UUUICiptO DE TIO HUGO, com sede na Rua Venezuela no285, na cidade de
Tio Hugo-RS, inscrito(a) no CNPJ sob o no 04.207.638/0001-59, neste ato
representado(a) pelo PREFEITO tUillClPAL, §rGilso Paz, poÍtador(a) do CIC
No 000.886.930-82, considêrando o julgamento da licitação na Modalidade
Pregão Eletrônico no 00712O23, para Registro de Preços, RESOLVE registrar os
prêços da Empresa indicada e qualificada nesta ATA, de acordo com a
chssmcaçáo por ela alcançada e nas quantidades cotadas, atendendo as
condiçôes preüstas no Edital e aneXos, e em observância às disposições da Lei
no 8.666, de 2í de junho de 1993, da Lei no 10.520, de 17 dê julho de 2OO2 e na
Lei n" 8.078, de 1990 - Código de Defesa do Consumidor, do Decreto no 7.892,
de 23 de janeiro de 2013, e das demais noÍmas legais aplicáveis, e em
conformidade com as disposiçôes a seguiÍ:

í. CúUSULA PRIMEIRA - OBJETO.

1.1 A presente Ata tem por objeto o Registro de Preços, por meio do Pregão
Eleffinico tendo por Íim a aquisição de Material de Expediente e Pedagógico,
conforme especificaçôes e quântitativos estabêlecidos no Termo de Referência
e seus Anexos - Pregão Elêtrônaco no 00712023, que é parte integrante desta
Ata, assim como a proposta vencedora, independente de transcrição.

2. DOS PREçOS, ESPECTFrcAçÕeS e OUATTTATUOS
2.1 os preços registrados, as especificações do objeto, as quanüdades,
fomecedor e as demais condições ofertadas na proposta são as que seguem:

DOUGLAS
ALAN HEINEN

ESPORTES:188

28722000102
Âssinado dê forma
digital por DOUGLÀs
ALÂN HEINEN

[SPORTES:18828722m
0r02
Oddoti 2023.08.24
08:47:55 -O3'0O'

92-

EMPRESA: DOUGLAS ALAN HEINEM ESPORTES

CNPJ: no 1 8.828.7 22lOO0 1 42

ENDEREÇO: Rua São Luiz, 1960, Pinhalzinho-SC

ffissius Heinem, Ropresenbnto Legal, cPF
2í9.283.989{7
E-MAIL polisport@polisport. ind.br
Fone 49988326198

EmDrêsâ: DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES - 19624
Quanüda

de
Unid Produto Valor

Unit
Valor
Total

5€ 350,0c pac EVA. espessura 2,0 mm, 40crn x 60crn, 13,8900C 4.861,5C

Tio Hugo r RS Prefeitura
Municipal

;r
I e rras

ESTAOO OO RIO GRÂT'IDE OO SUL

s. cúusuu reRcEtRA - vALIDADE DA ATA.
3.1 A presenta ATA de R€gistro de Preços tem vigência de 12(doze) meses
crntados da data da suâ assinatura, com eficácia aÉs a publicação do seu
extrato, tendo inicio o vencimento em dia de epediente, devendo-se excluir o
primeiro e incluir o último, náo podendo ser pronogada.

r.cúusut-l QUARTA - PAGAITENTo
4.1 0 prazo para pagamento e demais condiçÕes a ele referentes encontmm-se
no Termo dê Rêferência. Na nota Íiscal é obrigatório que e CONTRATADA
inÍorme o valor de retenção do IRRF da presbção de serviços realizadas para o
Município de Tio Hugo-RS, coníorme disposto na lN RFB no 1 .23412O12 afrm de
viabitizar o cumpriÍÍlento do Decreto Municipal no 1324Í2022 de 07 de Outubro
de2022.

5. CúUSUI-A QUTNTA - DAS CONDIçÔES GERATS

5.1 As condições gerais do fomecimento do6 produbs, tais c,omo os prâzos pârul

entrega e recebimento do objeto, as obrigâçÕes da Administração e do
fomecedor regístrado, penafidades e demais condt@es do aiuste, en@ntÍam-se
dêÍinidos no Termo de Referência, Anexo ll do Edital.

Para fiÍmeza ê validadê do pac{uado, a presente ATA foi lavrada em duas (duas)

vies de igual teor, que, depois de lido e ac'hado em ordem, vai assinado pelas
paÍtes.

, 23 de Agosto de 2023.

ALAN HEINEM ESPORTES
Sirio Casrius Heinem, Reprcsentanb Legal,

cPF 2í9.283.98937

DOUGLAS ALAN
HEINEN

ESPORTES:1882872200
0102
Assinado de forma digital
por DOUGLAS ALAN HEINEN

ESPORTES: 1 88287 22oO0 1 02

Dados: 2023.08.24 08:48:08
-03'00'

nas cores: amarelo, azul escuro,
branco, laranja, lilás, manom, rosa
médio, verde claro, preto, verde
Bandeira, vermetho, pct c/10
un.Quantidade a ser entreque po

Total dos Produtos 4.861,50